
UCHWAŁA NR XX/272/21 
RADY MIEJSKIEJ WE FROMBORKU 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

w sprawie utworzenia instytucji kultury pod nazwą „Centrum Kulturalno-Biblioteczne we Fromborku” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 11 i 13 ustawy z dnia 25 października 1991r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 194 z późn. zm.) -  Rada Miejska we  
Fromborku  uchwala, co następuje: 

§ 1. Tworzy się instytucję kultury Gminy Frombork pod nazwą Centrum Kulturalno-Biblioteczne we 
Fromborku z siedzibą we Fromborku, która rozpocznie działalność statutową z dniem 1 marca  2021 roku. 

§ 2. Akt założycielski Centrum Kulturalno-Bibliotecznego we Fromborku stanowi załącznik Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Nadaje się Centrum Kulturalno-Bibliotecznemu we Fromborku pierwszy statut, który stanowi 
załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Frombork. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej we Fromborku 

 
 

Ryszard Pawluczuk 



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XX/272/21 

Rady Miejskiej we Fromborku 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

AKT O POŁĄCZENIU SAMORZĄDOWYCH  INSTYTUCJI  KULTURY 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 19 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 194 z późn. zm.) 

§ 1. 1. Z dniem 1 marca 2021 roku dokonuje się połączenia samorządowych instytucji kultury: Biblioteki 
Publicznej we Fromborku oraz Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury we Fromborku. 

2. W wyniku połączenia instytucji kultury, o których mowa w ust. 1, tworzy się gminną jednostkę 
organizacyjną działającą w formie samorządowej instytucji kultury pod nazwą: Centrum Kulturalno-
Biblioteczne we Fromborku. 

§ 2. 1. Terenem działania Centrum Kulturalno-Bibliotecznego we Fromborku jest teren Gminy Frombork.  

2. Siedzibą Centrum Kulturalno-Bibliotecznego we Fromborku jest miasto Frombork. 

§ 3. 1. Przedmiotem działania Centrum Kulturalno-Bibliotecznego we Fromborku jest wykonywanie zadań 
własnych gminy w zakresie zaspakajania potrzeb kulturalnych i informacyjnych społeczeństwa oraz 
uczestniczenie w upowszechnianiu wiedzy i kultury, głównie poprzez zapewnienie mieszkańcom dostępu do 
materiałów bibliotecznych i informacji oraz organizowanie działalności kulturalnej  na terenie Gminy 
Frombork. 

2. Szczegółowy zakres działalności Centrum Kulturalno-Biblioteczne we Fromborku określa jego statut. 

§ 4. 1. Z dniem wpisu do rejestru gminnych instytucji kultury Centrum Kulturalno-Biblioteczne we 
Fromborku przejmuje całe mienie połączonych instytucji kultury oraz przejmuje wszelkie wierzytelności 
i zobowiązania tych instytucji. 

2. Pracownicy połączonych instytucji kultury, z dniem wpisu do rejestru gminnych instytucji kultury stają 
się pracownikami Centrum Kulturalno-Bibliotecznego we Fromborku, które przejmuje wszelkie prawa 
i obowiązki wynikające ze stosunków pracy.



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XX/272/21 

Rady Miejskiej we Fromborku 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

STATUT CENTRUM KULTURALNO-BIBLIOTECZNEGO WE FROMBORKU 

Rozdział 1. 
Postanowienia ogólne 

§ 1. Centrum Kulturalno-Biblioteczne we Fromborku, zwane w dalszej części CKB, jest samorządową 
instytucją kultury, utworzoną uchwałą Nr XX/272/21 Rady Miejskiej we Fromborku w sprawie połączenia 
samorządowych instytucji kultury: Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury we Fromborku oraz Miejsko-Gminnej 
Biblioteki Publicznej we Fromborku i działa w szczególności na podstawie: 

1. Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.), 

2. Ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz. U. z 2019 r., poz. 1479), 

3. Ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 194 z późn. zm.), 

4. Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz.869 z późn. zm.), 

5. Ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (Dz. U. z 2019 poz. 351 z późn. zm.) 

6. Niniejszego Statutu oraz innych przepisów prawa. 

§ 2. 1. Organizatorem CKB jest Gmina Frombork. 

2. CKB posiada osobowość prawną i status samodzielnej jednostki organizacyjnej z chwilą wpisania do 
rejestru instytucji kultury prowadzonego przez Organizatora. 

3. Bezpośredni nadzór nad działalnością CKB sprawuje Burmistrz Miasta i Gminy Frombork,                         
z wyjątkiem spraw ustawowo zastrzeżonych do kompetencji Rady Miejskiej we Fromborku. Nadzór 
merytoryczny w zakresie realizacji przez CKB zadań określonych w art. 27 ust. 5 ustawy o bibliotekach pełni 
stosownie do art. 21 ust. 1 pkt. 5 tejże ustawy, Wojewódzka Biblioteka Publiczna w Olsztynie. 

4. Siedzibą CKB jest miasto Frombork. 

5. W strukturze organizacyjnej CKB znajdują się: 

1) Ośrodek Kultury, w tym: 

a) świetlice wiejskie 

2) Biblioteka w ramach której funkcjonują: 

a) wypożyczalnia dla dorosłych 

b) wypożyczalnia dla dzieci 

c) oraz inne formy udostępniania zbiorów bibliotecznych 

6. Terenem działania CKB jest Gmina Frombork. CKB może prowadzić działalność na terenie 
Rzeczypospolitej oraz poza jej granicami. 

7. CKB współpracuje z innymi instytucjami oraz organizuje i współorganizuje imprezy w zakresie kultury 
i czytelnictwa – także na terenie całego kraju oraz poza jego granicami. 

8. Centrum Kulturalno-Biblioteczne we Fromborku może używać skrótu CKB. 

9. CKB używa pieczęci zawierającej w swej treści nazwę w pełnym brzmieniu: „Centrum Kulturalno-
Biblioteczne we Fromborku”, adres siedziby oraz numer telefonu. 



10. CKB może posiadać znak graficzny – logo. 

Rozdział 2. 
Cele i przedmiot działania 

§ 3. 1. CKB prowadzi wielokierunkową działalność, w szczególności w dziedzinie edukacji, 

upowszechniania kultury i sztuki oraz czytelnictwa. 

1. Celem CKB w zakresie upowszechniania kultury jest prowadzenie wielokierunkowej działalności 
rozwijającej i zaspokajającej potrzeby kulturalne mieszkańców, upowszechnianie i promocja kultury lokalnej 
w kraju i za granicą oraz stymulowanie aktywności społeczności lokalnej i komunikacji społecznej. 

2. Celem CKB w zakresie upowszechniania czytelnictwa jest rozwijanie i zaspokajanie potrzeb 
czytelniczych, oświatowych, informacyjnych oraz upowszechnianie wiedzy i nauki. 

§ 4. 1. Do podstawowych zadań CKB w zakresie upowszechniania kultury należą: 

1) rozpoznawanie, rozbudzanie i zaspokajanie potrzeb oraz zainteresowań społeczno– kulturalnych; 

2) prowadzenie edukacji kulturalnej i społecznej mieszkańców Gminy Frombork; 

3) popularyzacja i promocja twórczości artystycznej we wszystkich dziedzinach sztuki; 

4) stała pomoc metodyczna dla amatorskich ruchów artystycznych, grup twórczych                                    
i środowiskowych oraz tworzenie warunków do rozwoju twórczości, folkloru, rękodzieła ludowego 
i artystycznego; 

5) gromadzenie i wykorzystywanie zasobów informacyjnych dotyczących zjawisk kulturowych                     
i społecznych środowiska lokalnego; 

6) inicjowanie i stwarzanie warunków dla rozwoju amatorskiego ruchu artystycznego, kół, klubów 
zainteresowań, sekcji i zespołów; 

7) promowanie, wspieranie i realizowanie projektów aktywizujących i integrujących społeczność Gminy; 

8) współdziałanie z innymi instytucjami kultury i innymi organizacjami w zakresie zaspokajania potrzeb 
społecznych, kulturalnych, edukacyjnych wspierających rozwój lokalny; 

9) nawiązywanie i rozwijanie międzynarodowych kontaktów w zakresie wymiany kulturalnej; 

10) realizowanie projektów z zakresu tradycji narodowej i lokalnej oraz ochrony dziedzictwa 
narodowego; 

11) koordynacja działalności w zakresie organizacji imprez kulturalnych na terenie gminy Frombork; 

12) działania na rzecz edukacji ekologicznej. 

13) kształtowanie wzorów i nawyków aktywnego uczestnictwa w kulturze, 

14) prowadzenie zespołowych i indywidualnych form aktywności twórczej, 

15) wspieranie i fachowa pomoc dla inicjatyw kulturalnych. 

2. Do podstawowych zadań CKB w zakresie upowszechniania czytelnictwa, należą: 

1) stymulowanie, rozwijanie i zaspokajanie zróżnicowanych potrzeb czytelniczych, oświatowych, 
kulturalnych i informacyjnych mieszkańców gminy Frombork; 

2) gromadzenie, opracowywanie, przechowywanie i ochrona materiałów bibliotecznych; 

3) udostępnianie zbiorów bibliotecznych na miejscu, wypożyczanie do domu i prowadzenie wypożyczeń 
między bibliotecznych; 

4) prowadzenie działalności informacyjnej, edukacyjnej i bibliograficznej; 

5) popularyzowanie książki i czytelnictwa, zachęcanie mieszkańców gminy do czytelnictwa; 

6) współdziałanie z innymi bibliotekami i instytucjami upowszechniania kultury; 



7) tworzenie i udostępnianie komputerowych baz danych: katalogowych, bibliograficznych, 
faktograficznych; 

8) zapewnienie czytelnikom dostępu do światowych zbiorów bibliotecznych za pośrednictwem Internetu; 

9) współpraca z bibliotekami szkolnymi, zwłaszcza w zakresie prowadzenia wspólnej polityki 
gromadzenia zbiorów bibliotecznych; 

10) współdziałanie z bibliotekami innych sieci, instytucjami oraz organizacjami pozarządowymi 
w zakresie rozwijania czytelnictwa i zaspokajania oświatowych, samokształceniowych i kulturalnych potrzeb 
mieszkańców; 

11) prowadzenie działalności kulturalnej. 

3. CKB prowadzi działalność kulturalną polegającą na tworzeniu, upowszechnianiu i ochronie kultury, 
w szczególności poprzez: 

1) organizowanie wystaw artystycznych; 

2) organizowanie przedstawień teatralnych, koncertów; 

3) organizowanie i wspieranie imprez artystycznych i rozrywkowych; 

4) prowadzenie zajęć i warsztatów artystycznych oraz kół zainteresowań; 

5) prowadzenie i organizowanie działalności zespołów muzycznych, tanecznych i folklorystycznych; 

6) promocję kultury Gminy Frombork i lokalnych twórców kultury; 

7) tworzenie, udostępnianie i dokumentowanie dóbr i wartości kultury; 

8) edukację kulturalną i wychowanie przez sztukę; 

9) tworzenie warunków dla rozwoju amatorskiego ruchu artystycznego oraz zainteresowania wiedzą 
i sztuką; 

10) tworzenie warunków dla rozwoju folkloru, a także rękodzieła ludowego i artystycznego; 

11) rozpoznawanie, rozbudzanie i zaspokajanie potrzeb oraz zainteresowań kulturalnych; 

4. CKB prowadzi działalność biblioteczną polegającą na tworzeniu, upowszechnianiu czytelnictwa,                                   
w szczególności poprzez: 

1) gromadzenie, opracowywanie i przechowywanie materiałów bibliotecznych i multimedialnych 
służących rozwijaniu czytelnictwa oraz zaspokajaniu potrzeb informacyjnych, edukacyjnych                        
i samokształceniowych, ze szczególnym uwzględnieniem materiałów dotyczących własnego regionu; 

2) obsługa użytkowników – udostępnianie zbiorów na miejscu, wypożyczanie na zewnątrz                               
i pośredniczenie w wymianie międzybibliotecznej; 

3) zaopatrywanie w księgozbiory; 

4) organizacja czytelnictwa zbiorowego ze szczególnym uwzględnieniem pracy z dziećmi                               
i młodzieżą; 

5) współdziałanie z Wojewódzką Biblioteką Publiczną, bibliotekami innych sieci, instytucjami                            
i organizacjami w zakresie rozwijania czytelnictwa i zaspokajania potrzeb kulturalnych społeczności Gminy 
Frombork; 

6) prowadzenie działalności informacyjno-bibliograficznej. 

§ 5. 1. Szczegółowa organizacja wewnętrzna placówki oraz zakres działania ustalona jest 

w regulaminie nadanym przez dyrektora CKB. 

2. Sposób i warunki korzystania z wypożyczalni i czytelni określony jest w Regulaminie udostępniania 
zbiorów. 

§ 6. 1. CKB może prowadzić działalność gospodarczą, a w szczególności: 



a) działalność marketingową i konsultingową w zakresie informacji, reklamy i innych usług, 

b) impresariat artystyczny, 

c) usługi poligraficzne, fotograficzne, itp., 

d) działalność wydawniczą, 

e) sprzedaż komisową dzieł sztuki, rękodzieła ludowego, artykułów użytku kulturalnego, 

f) organizację na zlecenie spektakli, koncertów, wystaw, odczytów, etc. 

g) prowadzenie szkoleń, warsztatów, kursów, 

h) świadczenie innych usług w zależności od potrzeb ze sfery kultury, 

i) sprzedaż artykułów różnych, 

j) wynajem pomieszczeń. 

2. CKB może pobierać opłaty za następujące usługi: 

a) usługi informacyjne, bibliograficzne oraz wypożyczenia międzybiblioteczne, 

b) w formie kaucji za wypożyczone materiały biblioteczne, 

c) za niezwrócenie w terminie wypożyczonych materiałów bibliotecznych, 

d) za uszkodzenie, zniszczenie lub niezwrócenie materiałów bibliotecznych, 

e) wstępy i udział w wystawach, koncertach, projekcjach filmów, przedstawieniach teatralnych oraz 
imprezach artystycznych i rozrywkowych, 

f) udział w zajęciach. 

3. Przychody z działalności i opłat, o których mowa w ust. 1 i 2 mogą być wykorzystane wyłącznie na 
realizację celów statutowych CKB. 

Rozdział 3. 
Zarządzanie i organizacja 

§ 7. 1. Bezpośredni nadzór nad działalnością CKB w zakresie określonym przepisami prawa sprawuje 

Burmistrz Miasta i Gminy Frombork. 

2. Osobą zarządzającą i reprezentującą CKB na zewnątrz jest Dyrektor, który odpowiada za jego 
działalność merytoryczną, finansową i gospodarczą. 

3. Dyrektora CKB powołuje i odwołuje Burmistrz Miasta i Gminy Frombork, na zasadach i w trybie 
przewidzianym w obowiązujących przepisach. 

4. Burmistrz wykonuje wobec Dyrektora czynności z zakresu prawa pracy oraz jest jego zwierzchnikiem 
służbowym. 

5. Dyrektor jest organem zarządzającym CKB oraz przełożonym jego pracowników. 

6. Oświadczenia woli w imieniu CKB, w zakresie jego praw i zobowiązań finansowych oraz majątkowych, 
składa jednoosobowo Dyrektor. Przy składaniu oświadczeń woli w sprawach majątkowych Dyrektor 
współdziała z głównym księgowym CKB w zakresie przewidzianym odrębnymi przepisami. 

7. Dyrektor może ustanowić pełnomocników do dokonywania określonych czynności prawnych w imieniu 
CKB, określając zakres pełnomocnictwa. 

8. W przypadku, gdy okoliczności uniemożliwiają wykonywania obowiązków przez Dyrektora, zastępuje 
go inny pracownik CKB na podstawie udzielonego mu przez Dyrektora upoważnienia. W razie niemożności 
upoważnienia innego pracownika przez Dyrektora, osobę do kierowania CKB wyznacza Burmistrz Miasta 
i Gminy Frombork. 



§ 8. Dyrektor CKB nadaje regulamin organizacyjny określający szczegółową organizację wewnętrzną 
CKB, po zasięgnięciu opinii Organizatora oraz opinii działających w niej organizacji związkowych 
i stowarzyszeń twórców. 

Rozdział 4. 
Gospodarka finansowa i majątkowa 

§ 9. 1. CKB gospodaruje samodzielnie przydzieloną i nabytą częścią mienia oraz prowadzi samodzielną 
gospodarkę finansową w ramach posiadanych środków, kierując się zasadami określonymi w przepisach 
dotyczących gospodarki finansowej i rachunkowości instytucji kultury. 

2. Podstawę gospodarki finansowej CKB stanowi roczny plan finansowy opracowany przez Dyrektora 
z zachowaniem wysokości dotacji udzielonej przez Organizatora z wyodrębnieniem środków na prowadzenie 
działalności bibliotecznej. 

3. Działalność statutowa CKB finansowana jest: 

a) ze środków budżetu Gminy Frombork 

b) z wpływów uzyskanych z prowadzonej działalności, 

c) ze środków otrzymanych od osób fizycznych i prawnych, 

d) z innych źródeł. 

4. Gmina Frombork przekazuje CKB środki finansowe w formie dotacji: 

a) podmiotowej na dofinansowanie działalności bieżącej w zakresie realizowanych zadań statutowych, 
w tym utrzymanie i remonty obiektów, 

b) celowej na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji, 

c) celowej na realizację wskazanych zadań i programów. 

§ 10. Dyrektor CKB przedkłada Burmistrzowi Miasta i Gminy Frombork w terminie do dnia: 

1. 31 lipca roku budżetowego – informację o przebiegu wykonania planu finansowego instytucji za 
pierwsze półrocze, uwzględniając w szczególności stan należności i zobowiązań, w tym wymagalnych; 

2. 28 lutego roku następnego po roku budżetowym – sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego 
instytucji, w szczegółowości nie mniejszej niż w planie finansowym oraz sprawozdanie merytoryczne z jej 
działalności. 

Rozdział 5. 
Postanowienia końcowe 

§ 11. 1. Połączenia, podziału lub likwidacji CKB dokonuje Rada Miejska we Fromborku na warunkach 
i w trybie przewidzianym w przepisach. 

2. Zmiany niniejszego statutu mogą być dokonywane w trybie określonym dla jego nadania na wniosek 
Dyrektora lub z własnej inicjatywy Organizatora.


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Paragraf 1
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2

	Załącznik 1 Paragraf 2
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2

	Załącznik 1 Paragraf 3
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2

	Załącznik 1 Paragraf 4
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2


	Załącznik 2
	Załącznik 2 Rozdział 1
	Załącznik 2 Rozdział 1 Paragraf 1
	Załącznik 2 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 1
	Załącznik 2 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2
	Załącznik 2 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 3
	Załącznik 2 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 4
	Załącznik 2 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 5
	Załącznik 2 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 6

	Załącznik 2 Rozdział 1 Paragraf 2
	Załącznik 2 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 2
	Załącznik 2 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 3
	Załącznik 2 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 4
	Załącznik 2 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 5
	Załącznik 2 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 5 Punkt 1
	Załącznik 2 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 5 Punkt 1 Litera a

	Załącznik 2 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 5 Punkt 2
	Załącznik 2 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 5 Punkt 2 Litera a
	Załącznik 2 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 5 Punkt 2 Litera b
	Załącznik 2 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 5 Punkt 2 Litera c


	Załącznik 2 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 6
	Załącznik 2 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 7
	Załącznik 2 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 8
	Załącznik 2 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 9
	Załącznik 2 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 10


	Załącznik 2 Rozdział 2
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 3
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 1
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 2

	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 4
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 4
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 5
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 6
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 7
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 8
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 9
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 10
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 11
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 12
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 13
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 14
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 15
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 2
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 3
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 4
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 5
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 6
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 7
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 8
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 9
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 10
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 11

	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 3
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 3 Punkt 1
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 3 Punkt 2
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 3 Punkt 3
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 3 Punkt 4
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 3 Punkt 5
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 3 Punkt 6
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 3 Punkt 7
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 3 Punkt 8
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 3 Punkt 9
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 3 Punkt 10
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 3 Punkt 11

	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 4
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 4 Punkt 1
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 4 Punkt 2
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 4 Punkt 3
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 4 Punkt 4
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 4 Punkt 5
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 4 Punkt 6


	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 5
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 2

	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 6
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 1 Litera a
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 1 Litera b
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 1 Litera c
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 1 Litera d
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 1 Litera e
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 1 Litera f
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 1 Litera g
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 1 Litera h
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 1 Litera i
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 1 Litera j
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 2
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 2 Litera a
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 2 Litera b
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 2 Litera c
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 2 Litera d
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 2 Litera e
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 2 Litera f

	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 3


	Załącznik 2 Rozdział 3
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 7
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 2
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 3
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 4
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 5
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 6
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 7
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 8

	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 8

	Załącznik 2 Rozdział 4
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 9
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 9 Ustęp 2
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 9 Ustęp 3
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 9 Ustęp 3 Litera a
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 9 Ustęp 3 Litera b
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 9 Ustęp 3 Litera c
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 9 Ustęp 3 Litera d

	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 9 Ustęp 4
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 9 Ustęp 4 Litera a
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 9 Ustęp 4 Litera b
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 9 Ustęp 4 Litera c


	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 10
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 10 Ustęp 1
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 10 Ustęp 2


	Załącznik 2 Rozdział 5
	Załącznik 2 Rozdział 5 Paragraf 11
	Załącznik 2 Rozdział 5 Paragraf 11 Ustęp 2




